
CALL ROOM AIKATAULU - TIDTABELL
KALEVAN KISAT 1-3.8.2025

PERJANTAI - FREDAG 1.8.2025

Call Room 

Auki - 

Öppnar

Call Room 

Kiinni - 

Stänger

Kentälle - 

Till planen

Saapuminen 

suorituspaikalle - 

Ankomst till 

prestationsplatse

n

Laji Alkaa Laji
Tavoiteltu 

Urheilijamäärä

Ilmoittautuneet 

urheilijat

hh:mm hh:mm hh:mm hh:mm hh:mm

11:32 11:37 11:47 11:49 0:11 12:00 N 7-ottelu, 100 m aj, erä 1 16 17
11:38 11:43 11:53 11:55 0:06 12:06 N 7-ottelu, 100 m aj, erä 2
11:44 11:49 11:59 12:01 0:06 12:12 N 7-ottelu, 100 m aj, erä 3
11:38 11:43 11:53 11:55 0:35 12:30 M Kiekko, karsinta 16 16

12:50 N 7-ottelu, korkeus .-
13:08 13:13 13:23 13:25 0:45 14:10 M Moukari, karsinta 20 22
13:28 13:33 13:43 13:45 0:35 14:20 N Kuula, karsinta 20 19
15:12 15:17 15:27 15:29 0:11 15:40 N 400 m, alkuerät, erä 1 24 18
15:18 15:23 15:33 15:35 0:06 15:46 N 400 m, alkuerät, erä 2
15:24 15:29 15:39 15:41 0:06 15:52 N 400 m, alkuerät, erä 3
14:58 15:03 15:13 15:15 0:35 15:50 N Keihäs, karsinta 20 19

16:00 N 7-ottelu, kuula .-
15:37 15:42 15:52 15:54 0:11 16:05 M 400 m, alkuerät, erä 1 24 23
15:43 15:48 15:58 16:00 0:06 16:11 M 400 m, alkuerät, erä 2
15:49 15:54 16:04 16:06 0:06 16:17 M 400 m, alkuerät, erä 3

Tauko .-

18.00 Avaus .-
17:42 17:47 17:57 17:59 0:11 18:10 M 110 m aj, alkuerät, erä 1 16 12
17:48 17:53 18:03 18:05 0:06 18:16 M 110 m aj, alkuerät, erä 2
17:26 17:31 17:41 17:43 0:35 18:18 M Kuula, loppukilpailu 16 14
17:57 18:02 18:12 18:14 0:11 18:25 N 100 m aj, alkuerät, erä 1 24 24
18:03 18:08 18:18 18:20 0:06 18:31 N 100 m aj, alkuerät, erä 2
18:09 18:14 18:24 18:26 0:06 18:37 N 100 m aj, alkuerät, erä 3
17:58 18:03 18:13 18:15 0:35 18:50 M Pituus, karsinta 20 20
17:58 18:03 18:13 18:15 0:45 19:00 M Korkeus, loppukilpailu 16 16
18:37 18:42 18:52 18:54 0:11 19:05 N 7-ottelu, 200 m, erä 1 17
18:43 18:48 18:58 19:00 0:06 19:11 N 7-ottelu, 200 m, erä 2
18:49 18:54 19:04 19:06 0:06 19:17 N 7-ottelu, 200 m, erä 3
18:34 18:39 18:49 18:51 0:35 19:26 M Kiekko, loppukilpailu 12 12
19:02 19:07 19:17 19:19 0:11 19:30 N 10000 m, loppukilpailu 20 21
18:18 18:23 18:33 18:35 1:05 19:40 N Seiväs, karsinta 20 23
19:42 19:47 19:57 19:59 0:11 20:10 M 10000 m, loppukilpailu 20 20
19:38 19:43 19:53 19:55 0:35 20:30 N Kuula, loppukilpailu 12 12
20:32 20:37 20:47 20:49 0:11 21:00 M 110 m aj, loppukilpailu 8
20:47 20:52 21:02 21:04 0:11 21:15 N 100 m aj, loppukilpailu 8
21:02 21:07 21:17 21:19 0:11 21:30 N 1500 m, loppukilpailu 16 13
21:12 21:17 21:27 21:29 0:11 21:40 M 1500 m, loppukilpailu 16 13



CALL ROOM AIKATAULU - TIDTABELL
KALEVAN KISAT 1-3.8.2025

LAUANTAI - LÖRDAG 2.8.2025

Call Room 

Auki - 

Öppnar

Call Room 

Kiinni - 

Stänger

Kentälle - 

Till planen

Saapuminen 

suorituspaikalle - 

Ankomst till 

prestationsplatsen

Laji Alkaa Laji
Tavoiteltu 

Urheilijamäärä

Ilmoittautuneet 

urheilijat

hh:mm hh:mm hh:mm hh:mm hh:mm

9:32 9:37 9:47 9:49 0:11 10:00 M 10-ottelu, 100 m, erä 1 16 12
9:38 9:43 9:53 9:55 0:06 10:06 M 10-ottelu, 100 m, erä 2
9:08 9:13 9:23 9:25 0:35 10:00 N Kiekko, karsinta 20 22
9:52 9:57 10:07 10:09 0:11 10:20 M 10000m kävely 8

10:50 M 10-ottelu, pituus .-
9:38 9:43 9:53 9:55 1:05 11:00 M Seiväs, karsinta 20 22

10:52 10:57 11:07 11:09 0:11 11:20 N 10000m kävely 15
10:48 10:53 11:03 11:05 0:45 11:50 N Moukari, karsinta 18 18
11:18 11:23 11:33 11:35 0:35 12:10 N 7-ottelu, pituus 17

12:50 M 10-ottelu, kuula .-
13:40 N 7-ottelu, keihäs .-

12:58 13:03 13:13 13:15 0:35 13:50 M Kolmiloikka, karsinta 20 17
14:50 M 10-ottelu, korkeus .-

14:18 14:23 14:33 14:35 0:35 15:10 N Kolmiloikka, karsinta 20 19
14:23 14:28 14:38 14:40 0:35 15:15 M Keihäs, karsinta 20 17
14:57 15:02 15:12 15:14 0:11 15:25 M 400 m aj, alkuerät, erä 1 24 21
15:03 15:08 15:18 15:20 0:06 15:31 M 400 m aj, alkuerät, erä 2
15:09 15:14 15:24 15:26 0:06 15:37 M 400 m aj, alkuerät, erä 3
15:22 15:27 15:37 15:39 0:11 15:50 N 400 m aj, alkuerät, erä 1 24 26
15:28 15:33 15:43 15:45 0:06 15:56 N 400 m aj, alkuerät, erä 2
15:34 15:39 15:49 15:51 0:06 16:02 N 400 m aj, alkuerät, erä 3

Tauko .-

17.00 Avaus .-
17:15 17:20 17:30 17:32 0:35 17:07 M Pituus, loppukilpailu 12 12
16:42 16:47 16:57 16:59 0:11 17:10 N 800 m, alkuerät, erä 1 27 24
16:50 16:55 17:05 17:07 0:08 17:18 N 800 m, alkuerät, erä 2
16:58 17:03 17:13 17:15 0:08 17:26 N 800 m, alkuerät, erä 3
17:07 17:12 17:22 17:24 0:11 17:35 M 800 m, alkuerät, erä 1 27 31
17:15 17:20 17:30 17:32 0:08 17:43 M 800 m, alkuerät, erä 2
17:23 17:28 17:38 17:40 0:08 17:51 M 800 m, alkuerät, erä 3
16:13 16:18 16:28 16:30 1:05 17:35 N Seiväs, loppukilpailu 12 12
16:43 16:48 16:58 17:00 0:35 17:35 N Keihäs, loppukilpailu 12 12
16:48 16:53 17:03 17:05 0:45 17:50 N Korkeus, karsinta 20 20
17:32 17:37 17:47 17:49 0:11 18:00 M 10-ottelu, 400 m, erä 1 12
17:38 17:43 17:53 17:55 0:06 18:06 M 10-ottelu, 400 m, erä 2
17:52 17:57 18:07 18:09 0:11 18:20 N 400 m, loppukilpailu 8 8
18:02 18:07 18:17 18:19 0:11 18:30 M 400 m, loppukilpailu 8 8
18:17 18:22 18:32 18:34 0:11 18:45 N 3000 m ej, loppukilpailu 16 13
18:17 18:22 18:23 18:25 0:35 19:00 N Pituus, loppukilpailu 20 12
18:37 18:42 18:52 18:54 0:11 19:05 M 100 m, alkuerät, erä 1 24 33
18:43 18:48 18:58 19:00 0:06 19:11 M 100 m, alkuerät, erä 2
18:49 18:54 19:04 19:06 0:06 19:17 M 100 m, alkuerät, erä 3
18:55 19:00 19:10 19:12 0:06 19:23 M 100 m, alkuerät, erä 4
18:23 18:28 18:38 18:40 0:45 19:25 M Moukari, loppukilpailu 12 12
19:07 19:12 19:22 19:24 0:11 19:35 N 100 m, alkuerät, erä 1 24 25
19:13 19:18 19:28 19:30 0:06 19:41 N 100 m, alkuerät, erä 2
19:19 19:24 19:34 19:36 0:06 19:47 N 100 m, alkuerät, erä 3
19:27 19:32 19:42 19:44 0:11 19:55 N 7-ottelu, 800 m 17
19:47 19:52 20:02 20:04 0:11 20:15 M 3000 m ej, loppukilpailu 16 19
20:07 20:12 20:22 20:24 0:11 20:35 M 100 m, loppukilpailu 8 8
20:17 20:22 20:32 20:34 0:11 20:45 N 100 m, loppukilpailu 8 8



CALL ROOM AIKATAULU - TIDTABELL
KALEVAN KISAT 1-3.8.2025

SUNNUNTAI - SÖNDAG 3.8.2025

Call Room 

Auki - 

Öppnar

Call Room 

Kiinni - 

Stänger

Kentälle - 

Till planen

Saapuminen 

suorituspaikalle - 

Ankomst till 

prestationsplats

en

Laji Alkaa Laji
Tavoiteltu 

Urheilijamäärä

Ilmoittautuneet 

urheilijat

hh:mm hh:mm hh:mm hh:mm hh:mm

9:32 9:37 9:47 9:49 0:11 10:00 M 10-ottelu, 110 m aj, erä 1 12
9:38 9:43 9:53 9:55 0:06 10:06 M 10-ottelu, 110 m aj, erä 2

10:40 M 10-ottelu, kiekko .-
12:30 M 10-ottelu, seiväs .-

11:58 12:03 12:13 12:15 0:35 12:50 N Kiekko, loppukilpailu 12 12

Tauko .-

14.30 Avaus .-
14:35 M 10-ottelu, keihäs .-

14:03 14:08 14:18 14:20 0:45 15:05 N Korkeus, loppukilpailu 12 12
14:18 14:23 14:33 14:35 0:35 15:10 M Kolmiloikka, loppukilpailu 12
14:52 14:57 15:07 15:09 0:11 15:20 N 200 m, alkuerät, erä 1 28 22
14:58 15:03 15:13 15:15 0:06 15:26 N 200 m, alkuerät, erä 2
15:04 15:09 15:19 15:21 0:06 15:32 N 200 m, alkuerät, erä 3
14:53 14:58 15:08 15:10 0:35 15:45 M Keihäs, loppukilpailu 12 12
15:22 15:27 15:37 15:39 0:11 15:50 M 200 m, alkuerät, erä 1 28 24
15:28 15:33 15:43 15:45 0:06 15:56 M 200 m, alkuerät, erä 2
15:34 15:39 15:49 15:51 0:06 16:02 M 200 m, alkuerät, erä 3
15:42 15:47 15:57 15:59 0:11 16:10 M/N 100m KELAUS X
15:52 15:57 16:07 16:09 0:11 16:20 M 400 m aj, loppukilpailu 8 8
15:08 15:13 15:23 15:25 1:05 16:30 M Seiväs, loppukilpailu 12 12
16:07 16:12 16:22 16:24 0:11 16:35 N 400 m aj, loppukilpailu 8 8

16:45 Kisaisännyyden luovutus .-
16:22 16:27 16:37 16:39 0:11 16:50 N 5000 m, loppukilpailu 20 19
16:08 16:13 16:23 16:25 0:35 17:00 N Kolmiloikka, loppukilpailu 12 12
16:57 17:02 17:12 17:14 0:11 17:25 N 200 m, loppukilpailu 8 8
17:07 17:12 17:22 17:24 0:11 17:35 M 200 m, loppukilpailu 8 8
16:38 16:43 16:53 16:55 0:45 17:40 N Moukari, loppukilpailu 12 12
17:17 17:22 17:32 17:34 0:11 17:45 M 5000 m, loppukilpailu 20 24
17:44 17:49 17:59 18:01 0:11 18:12 M 10-ottelu, 1500 m .-
17:57 18:02 18:12 18:14 0:11 18:25 M/N 400m KELAUS

18:05 18:10 18:20 18:22 0:11 18:33 N 800 m, loppukilpailu 8 8
18:17 18:22 18:32 18:34 0:11 18:45 M 800 m, loppukilpailu 8 8


